

# **Trac- Training and Resources for Advanced Creativity ApS**

Henningsens Alle 8, 1. sal  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 21 26 18 74

Årsrapport for 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
(21. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019

Thea Juhl Harrsen Mikkelsen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Trac- Training and Resources for Advanced Creativity ApS Henningsens Alle 8, 1. sal 2900 Hellerup
<b>CVR-nr.:</b>	21 26 18 74
<b>Stiftet:</b>	31. oktober 1998
<b>Hjemsted:</b>	Gentofte
<b>Regnskabsår:</b>	1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Thea Juhl Harrsen Mikkelsen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive erhvervspsykologisk konsulentvirksomhed, herunder tilretning af kurser, personlige samtaler og undervisning mv.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 147.689.

Egenkapitalen udgør kr. 555.986.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE .....		340.986	445.846
Personaleomkostninger.....	1	-194.008	-194.684
Afskrivninger .....		<u>-9.600</u>	<u>-3.080</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		137.378	248.082
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		76.287	168.705
Finansielle indtægter .....		9.610	650
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-74.011	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-1.575</u>	<u>-2.730</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		147.689	414.707
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>147.689</u>	<u>414.707</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		43.382	55.000
Overført resultat .....		<u>104.307</u>	<u>359.707</u>
Disponeret i alt .....		<u>147.689</u>	<u>414.707</u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-19	30/06-18
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>143.400</u>	<u>153.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>143.400</u>	<u>153.000</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	207.855
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		<u>207.855</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>207.855</u>	<u>207.855</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>351.255</b></u>	<u><b>360.855</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		93.375	55.250
Andre tilgodehavender.....		242.038	116.095
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>335.413</u>	<u>171.345</u>
Likvide beholdninger .....		<u>28.800</u>	<u>42.862</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>364.213</b></u>	<u><b>214.207</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>715.468</b></u>	<u><b>575.062</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-19	30/06-18
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		430.986	326.679
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>555.986</b>	<b>451.679</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....		13.145	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.000	0
Anden gæld .....		133.337	123.383
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>159.482</b>	<b>123.383</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>159.482</b>	<b>123.383</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>715.468</b>	<b>575.062</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Lønninger .....	185.500	163.326
Andre omkostninger til social sikring .....	830	2.868
Øvrige personaleomkostninger .....	7.678	28.490
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>194.008</u>	<u>194.684</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i året haft kr. 30.000 tilgode hos virksomhedsdeltagere. Fordringen er udloddet og tilgodehavendet er derfor blevet tilbagebetalt fuldstændigt i året. Der har ikke været ikke stillet sikkerhed for lånet og der er ikke blevet tilbagebetalt noget i årets løb. Der er beregnet renter efter Selskabslovens regler, som for året udgør 10,02%. Der er ikke sket nedskrivning af lånet.

Der har ikke været foretaget sikkerhedsstillelser for medlemmer af selskabets ledelse eller virksomhedsdeltagere.